
15足球
上津云客户端

看往期电子报 2025年1月23日 星期四

责任编辑：于 港

美术编辑：赵艳玲

国际足球

欧洲联赛
加拉塔萨雷憾平

本报讯（记者 王梓）北京时间昨天凌
晨结束的一场欧洲联赛第七轮比赛，土超
加拉塔萨雷队主场3比3战平乌超基辅迪
纳摩队。

此役之前，基辅迪纳摩队已提前失去
晋级希望。加拉塔萨雷队则有机会提前锁
定出线席位，却不料此番在主场遭遇苦
战。全场比赛加拉塔萨雷队轰出24脚射
门，曾两度两球领先，但被对手在终场前扳
平。奥斯梅恩此役点射建功，自征战土超
联赛以来已参与19粒进球。

沙特联赛
C罗独中两元

本报讯（记者 王梓）北京时间昨天凌
晨结束的一场沙特联赛第16轮比赛，利雅
得胜利队客场3比1战胜赛哈特海湾队。

此役利雅得胜利队凭借苏丹的进球以
及C罗的独中两元赢下比赛。算上这两次
破门，C罗自征战沙特联赛以来，各项赛事
已贡献83粒进球和18次助攻，迎来参与进
球数的百球里程碑。其间他12次在禁区
外破门，同期数据居首。再加上国家队赛
事斩获的17粒进球，C罗加盟利雅得胜利
队后已合计攻入100球。

德甲
“大黄蜂”主帅“下课”

本报讯（记者 王梓）在本轮欧冠联赛客
场以1比2不敌意甲博洛尼亚队后，多特蒙
德队自2000年以来首次遭遇各项赛事四连
败，迫使管理层萌生了换帅念头。俱乐部立
即对此进行讨论，并敲定了沙欣的“下课”。

在上轮德甲联赛客场不敌法兰克福队
后，多特蒙德俱乐部总经理里肯还曾力挺
沙欣，但这样的态度如今却迎来反转，他表
示管理层会立即就队伍面临的问题进行讨
论，以寻找解决方式。考虑到“大黄蜂”眼
下的低迷状态，需要一个契机帮助队伍扭
转颓势，换帅无疑是代价最小的手段。

本报讯（记者 申炜）天津津门虎
队海口冬训第二阶段训练接近尾声，
全队接下来将前往韩国拉练，展开备
战新赛季中超联赛的最后冲刺。目
前，津门虎队新赛季的主场已敲定为
泰达足球场，各种相关的准备工作已
经展开。

截至目前，虽然新赛季中超联赛
的赛程尚未公布，但是天津津门虎足
球俱乐部已经着手票务销售的各项
准备，俱乐部预计会在春节之后展开
套票的销售工作。此外，对于2024
赛季主场全勤的球迷，俱乐部将送出
“全勤卡”作为纪念，以增强球迷与球
队的联络与沟通。

经过各方协调和综合考量，津门
虎队的新赛季主场全部定在泰达足
球场。在过去的两个赛季里，津门球
迷在泰达足球场不仅迎来了津门虎

队一次次的胜利时刻，也见证了津门
虎队全力以赴、自强不息、不断超越
的精神面貌。

在过去的两个赛季里，泰达足球
场已经成为体育与文旅文化不断融
合的交集点，吸引着津门球迷欢聚于
此，尽享狂欢。滨海新区不仅在赛事
保障的各方面提供了优质的服务，泰
达足球场的火爆氛围也带动了周边
经济的发展。

尽管天津奥体中心“水滴”体育
场新赛季暂时无法承办中超赛事，但
也在努力为津门虎队做贡献。考虑
到津门虎队在结束韩国拉练后需要
寻找合适的场地训练，“水滴”体育场
投入大量人力物力，以保证草皮顺利
生长。目前，“水滴”体育场的草皮已
经返绿，津门虎队回津后便可拥有自
己良好的训练场。

“津门虎”新赛季
主场敲定“泰达”

本报讯（记者 申炜）从1月21日
开始，天津津门虎足球俱乐部联合天
津市体育运动学校进行的男足U13
球员招生选拔在天津奥体中心“水
滴”体育场进行。

为强化足球后备人才储备和培
养，全面提升青训梯队建设水平，55
名来自天津及全国的2012年龄段球
员投入到四天的选拔测试当中，最终
确定18人的名单。本次选拔每个考
察单位各有侧重，重点考察小球员的
球性、球感、控球、综合素质、个人攻
防决策、配合意识水平、比赛作风、心
理状态等多方面能力。

为执行公开、公平、公正的原则，
本次选拔特意组织了六人的专家组，
这其中既有中国足协委派的青训专
家，也有左树声、施连志这样的天津
足坛名宿，他们将负责为小球员们的
表现打分。每天选拔开始前，小球员
们将抽签决定号牌，这也杜绝了人为
因素，保证本次活动的公平性。

即将执掌津门虎U13队的主教
练约万表示：“这次选拔的整体安排
和布置都很好，能够清晰反映出球员

的特点。目前我感兴趣的球员有15
人左右，我还会继续观察，最终做出
决定。”

强化后备人才储备培养 提升青训梯队建设水平

“津门虎”U13招生选拔进行时

本报讯（记者 王梓）北京时间昨
天凌晨，西甲球队巴塞罗那队在欧冠
联赛第七轮比赛中，客场以5比4战
胜葡超本菲卡队，豪取六连胜。

此役两队上演进球大战，巴萨在
先失一球且一度落后两球的情况下，
凭借加西亚的进球以及莱万多夫斯
基和拉菲尼亚上演的梅开二度惊险
取胜。算上此役攻入的点球，莱万多
夫斯基欧冠生涯已19次点射建功，
追平C罗保持的赛事纪录。拉菲尼
亚赛季至今各项赛事贡献21粒进球
和9次助攻，是排在萨拉赫、马尔穆
什、凯恩和队友莱万多夫斯基后，本
赛季第五位参与进球数突破30大关
的欧洲五大联赛球员。

此役过后，巴萨迎来欧冠联赛六

连胜，且场均攻入至少三球，以强势
姿态提前一轮挺进淘汰赛。他们在
已经战罢的七轮比赛中狂入26球，刷
新队史纪录。这场逆转胜绩也使“红
蓝军团”成为欧冠历史上首支在客场
比赛75分钟落后两球的情况下还能
逆风翻盘的队伍。帕夫利季斯为本
菲卡队上演“帽子戏法”，但被一场惜
败掩盖了光芒，这支葡超劲旅在此番
主场输球后晋级前景已不容乐观。

其他场次比赛，英超利物浦队凭
借萨拉赫和埃利奥特的进球，主场以2
比1战胜法甲里尔队，提前一轮晋级锁
定淘汰赛席位。自去年夏天上任以来，
“红军”主帅斯洛特已率队斩获欧冠七
连胜，成为继弗里克后，上任前七场欧
冠比赛保持全胜战绩的历史第二人。

欧冠联赛第七轮激战

巴萨客场险胜本菲卡

本报讯（记者 赵睿）中国男足主
教练伊万科维奇已经回到克罗地亚休
假，2月初归来后将着手准备3月的世
预赛亚洲区18强赛相关工作，中国队
的既定目标为两场比赛拿到4分。

中国队今年首期集训结束后，
伊万科维奇回京汇报工作，1月19
日回国休假。去年12月，伊万科维
奇曾赴西亚观看海湾杯足球赛，近
距离观察了解沙特队、巴林队的表
现和新变化。

今年中超联赛将于2月21日开
幕，前两轮比赛结束后将按下暂停
键，中国队计划从3月3日开始集
训，3月20日赴客场挑战沙特队。
按照惯例，中国队与西亚队伍比赛
之前，一般会在阿联酋建立大本营，
在那里集训一段时间，倒时差，适应
气候，静心训练。中沙第二回合较
量，中国队想要拿到积分有不小的
难度，大概率会像客场对阵巴林队
时那样，先在海外集训一段时间。

中沙之战结束后转天，中国队将
直飞杭州，准备与澳大利亚队的第二
回合交锋。这将是一场必须全取3
分的比赛，为保障中国队能够“毕其
功于一役”，中国足协将会调动所有
能调动的力量，做好后勤保障工作。

伊万科维奇回国休假

下月归来

将率国足全力备战

本报记者 顾颖 摄

开奖结果： 4 8 4 0 2
奖级 全国中奖数 单注奖金 应派奖金合计
排列5 42注 100000元 4200000元

排列5第25022期

本期全国投注总额为 24848604
元，49922504.62元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月24日。

14284注
17268注

0注

144注
281注
0注

1040元
346元
173元

开奖结果： 4 8 4
奖级
直选

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金

组选3

排列3第25022期

本期全国投注总额为44705446元，
天津地区销售额为681586元。

组选6

出球顺序

一等奖

二等奖

基本
追加
基本
追加

6注
2注
86注
27注
192注
756注

15941注
25960注
31418注
781725注
8177602注

——

10000000元
8000000元
171799元
137439元
10000元
3000元
300元
200元
100元
15元
5元
——

60000000元
16000000元
14774714元
3710853元
1920000元
2268000元
4782300元
5192000元
3141800元
11725875元
40888010元
164403552元

开奖结果

前区（35选5） 后区（12选2）

超级大乐透第25010期
中奖号码

本期中奖情况
奖级 中奖注数 单注奖金

本期全国投注总额为 314170042
元。1197169901.83元奖金滚入下期奖
池。本期兑奖截止日为2025年3月24日，
逾期作弃奖处理。

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

应派奖金合计

32

05

28

21

21

28

05

30

30

32

07

07

12

12

体育彩票开奖公告

开奖结果： 2 1 3+ 3+ 2 1 2 1
全国投注总额：2996552元
奖级
一等奖

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金
116注 5注 16532元

4场进球彩第25014期

开奖结果：3 3 0 3 3 0 0 3 1 1 3 3
全国投注总额：352446元
奖级
一等奖

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金
0注 0注 ---

半全场胜负第25014期


