强化后备人才储备培养 提升青训梯队建设水平

"津门虎"U13 招生选拔进行时

本报讯(记者 申炜)从1月21日 开始,天津津门虎足球俱乐部联合天 津市体育运动学校进行的男足U13 球员招生选拔在天津奥体中心"水 滴"体育场进行。

为强化足球后备人才储备和培 养,全面提升青训梯队建设水平,55 名来自天津及全国的2012年龄段球 员投入到四天的选拔测试当中,最终 确定18人的名单。本次选拔每个考 察单位各有侧重,重点考察小球员的 球性、球感、控球、综合素质、个人攻 防决策、配合意识水平、比赛作风、心 理状态等多方面能力。

为执行公开、公平、公正的原则, 本次选拔特意组织了六人的专家组, 这其中既有中国足协委派的青训专 家,也有左树声、施连志这样的天津 足坛名宿,他们将负责为小球员们的 表现打分。每天选拔开始前,小球员 们将抽签决定号牌,这也杜绝了人为 因素,保证本次活动的公平性。

伊万科维奇回国休假

下月归来 将率国足全力备战

本报讯(记者 赵睿)中国男足主 教练伊万科维奇已经回到克罗地亚休 假,2月初归来后将着手准备3月的世 预赛亚洲区 18强寨相关工作,中国队 的既定目标为两场比赛拿到4分。

中国队今年首期集训结束后, 伊万科维奇回京汇报工作,1月19 日同国休假。去年12月,伊万科维 奇曾赴西亚观看海湾杯足球赛,近 距离观察了解沙特队、巴林队的表 现和新变化。

今年中超联赛将于2月21日开 幕,前两轮比赛结束后将按下暂停 键,中国队计划从3月3日开始集 训,3月20日赴客场挑战沙特队。 按照惯例,中国队与西亚队伍比赛 之前,一般会在阿联酋建立大本营, 在那里集训一段时间,倒时差,适应 气候,静心训练。中沙第二回合较 量,中国队想要拿到积分有不小的 难度,大概率会像客场对阵巴林队 时那样,先在海外集训一段时间。

中沙之战结束后转天,中国队将 直飞杭州,准备与澳大利亚队的第二 回合交锋。这将是一场必须全取3 分的比赛,为保障中国队能够"毕其 功于一役",中国足协将会调动所有 能调动的力量,做好后勤保障工作。

半全场胜负第25014期

开奖结果: 3 3 0 3 3 0 0 3 1 1 3 3 全国投注总额:352446元

 全国中奖数
 天津中奖数
 毎注奖金

 0注
 0注
 --

4场进球彩第25014期

开奖结果: 2 1 3+ 3+ 2 1 2 1 全国投注总额:2996552元

 全国中奖数
 天津中奖数
 毎注奖金

 116注
 5注
 16532元

排列5第25022期

 名结果:
 4
 8
 4
 0
 2

 级
 全国中奖数
 单注奖金
 应派奖金合计

排列5 42注 100000 元 4200000元 本期全国投注总额为 24848604 元,49922504.62 元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2025年3月24日。



本报记者 顾颖 摄

即将执掌津门虎U13队的主教 练约万表示:"这次选拔的整体安排 和布置都很好,能够清晰反映出球员

的特点。目前我感兴趣的球员有15 人左右,我还会继续观察,最终做出

"津门虎"新赛季 主场敲定"泰达"

本报讯(记者 申炜)天津津门虎 队海口冬训第二阶段训练接近尾声, 全队接下来将前往韩国拉练,展开备 战新寨季中超联寨的最后冲刺。目 前,津门虎队新赛季的主场已敲定为 泰达足球场,各种相关的准备工作已

截至目前,虽然新赛季中超联赛 的赛程尚未公布,但是天津津门虎足 球俱乐部已经着手票务销售的各项 准备,俱乐部预计会在春节之后展开 套票的销售工作。此外,对于2024 赛季主场全勤的球迷,俱乐部将送出 "全勤卡"作为纪念,以增强球迷与球 队的联络与沟通。

经过各方协调和综合考量,津门 虎队的新赛季主场全部定在泰达足 球场。在过去的两个赛季里,津门球 迷在泰达足球场不仅迎来了津门虎 队一次次的胜利时刻,也见证了津门 虎队全力以赴、自强不息、不断超越

在过去的两个赛季里,泰达足球 场已经成为体育与文旅文化不断融 合的交集点,吸引着津门球迷欢聚于 此,尽享狂欢。滨海新区不仅在赛事 保障的各方面提供了优质的服务,泰 达足球场的火爆氛围也带动了周边 经济的发展。

尽管天津奥体中心"水滴"体育 场新赛季暂时无法承办中超赛事,但 也在努力为津门虎队做贡献。考虑 到津门虎队在结束韩国拉练后需要 寻找合适的场地训练,"水滴"体育场 投入大量人力物力,以保证草皮顺利 生长。目前,"水滴"体育场的草皮已 经返绿,津门虎队回津后便可拥有自 己良好的训练场。

欧冠联赛第七轮激战

巴萨客场险胜本菲卡

本报讯(记者 王梓)北京时间昨 天凌晨,西甲球队巴塞罗那队在欧冠 联赛第七轮比赛中,客场以5比4战 胜葡超本菲卡队,豪取六连胜。

此役两队上演进球大战,巴萨在 先失一球且一度落后两球的情况下, 凭借加西亚的进球以及莱万多夫斯 基和拉菲尼亚上演的梅开二度惊险 取胜。算上此役攻入的点球,莱万多 夫斯基欧冠生涯已19次点射建功, 追平C罗保持的赛事纪录。拉菲尼 亚赛季至今各项赛事贡献21粒进球 和9次助攻,是排在萨拉赫、马尔穆 什、凯恩和队友莱万多夫斯基后,本 赛季第五位参与进球数突破30大关

的欧洲五大联赛球员。 此役过后,巴萨迎来欧冠联赛六 连胜,且场均攻入至少三球,以强势 姿态提前一轮挺进淘汰赛。他们在 已经战罢的七轮比赛中狂人26球,刷 新队史纪录。这场逆转胜绩也使"红 蓝军团"成为欧冠历史上首支在客场 比赛75分钟落后两球的情况下还能 逆风翻盘的队伍。帕夫利季斯为本 菲卡队上演"帽子戏法",但被一场惜 败掩盖了光芒,这支葡超劲旅在此番 主场输球后晋级前景已不容乐观。

其他场次比赛,英超利物浦队凭 借萨拉赫和埃利奥特的进球,主场以2 比1战胜法甲里尔队,提前一轮晋级锁 定淘汰赛席位。自去年夏天上任以来, "红军"主帅斯洛特已率队斩获欧冠七 连胜,成为继弗里克后,上任前七场欧 冠比赛保持全胜战绩的历史第二人。



国际足球

欧洲联赛 加拉塔萨雷憾平

本报讯(记者 王梓)北京时间昨天凌 晨结束的一场欧洲联赛第七轮比赛,土超 加拉塔萨雷队主场3比3战平乌超基辅迪 纳摩队

此役之前,基辅迪纳摩队已提前失去 晋级希望。加拉塔萨雷队则有机会提前锁 定出线席位,却不料此番在主场遭遇苦 战。全场比赛加拉塔萨雷队轰出24脚射 门,曾两度两球领先,但被对手在终场前扳 平。奥斯梅恩此役点射建功,自征战土超 联赛以来已参与19粒进球。

沙特联赛 C罗独中两元

本报讯(记者 王梓)北京时间昨天凌 晨结束的一场沙特联赛第16轮比赛,利雅 得胜利队客场3比1战胜赛哈特海湾队。

此役利雅得胜利队凭借苏丹的进球以 及C罗的独中两元赢下比赛。算上这两次 破门,C罗自征战沙特联赛以来,各项赛事 已贡献83粒进球和18次助攻,迎来参与进 球数的百球里程碑。其间他12次在禁区 外破门,同期数据居首。再加上国家队赛 事斩获的17粒进球,C罗加盟利雅得胜利 队后已合计攻入100球。

德甲 "大黄蜂" 主帅"下课"

本报讯(记者 王梓)在本轮欧冠联赛客 场以1比2不敌意甲博洛尼亚队后,多特蒙 德队自2000年以来首次遭遇各项赛事四连 败,迫使管理层萌生了换帅念头。俱乐部立 即对此进行讨论,并敲定了沙欣的"下课"。

在上轮德甲联赛客场不敌法兰克福队 后,多特蒙德俱乐部总经理里肯还曾力挺 沙欣,但这样的态度如今却迎来反转,他表 示管理层会立即就队伍面临的问题进行讨 论,以寻找解决方式。考虑到"大黄蜂"眼 下的低迷状态,需要一个契机帮助队伍扭 转颓势,换帅无疑是代价最小的手段。

体育彩票开奖公告

超级大乐透第25010期										
中奖号码										
	前区(35选5)							后区(1	2选2)	
出球顺序		32		28	21		05	30	07	12
开奖结	开奖结果		5	21	28		30	32	07	12
本期中奖情况										
奖:	级		中奖注		数	È	单注奖金		应派奖金合计	
一等奖	基本		6注			10000000元		60000000元		
	追加		2注			8000000元		16000000元		
二等奖	基本		86注			171799 元		14774714元		
	追加		27注			137439 元		3710853元		
三等类		=	192注			10000元		1920000元		
四等类		//	756 注			3000 元			2268000元	
五等奖		_	15941注			300 元			4782300元	
六等奖		_	25960注			200 元			5192000元	
七等奖		_	31418注			100元			3141800元	
八等奖		_	781725注			15 元			11725875元	
九等奖		=	8177602注			5元			40888010元	
合计									164403552元	
本期全国投注总额为314170042										

元。1197169901.83元奖金滚入下期奖 池。本期兑奖截止日为2025年3月24日 逾期作弃奖处理。

排列3第25022期

开奖结果: 4 8 4									
奖级	全国中奖数	天津中奖数	每注奖金						
直选	14284注	144注	1040 元						
组选3	17268注	281 注	346 元						
组选6	0注	0注	173 元						
T # 7 E # 7 X # 7 1170E 110 E									

本期全国投注总额为447 天津地区销售额为681586元。